realizadas na Câmara 
Municipal de Vereadores, 
assim como nos trabalhos 
externos do Poder 
Legislativo, conforme 
especificações constantes 
no Termo de Referência. 

Mês  

R$ 
5.433,33 

R$32.599,
98 

3.1. O Valor Total Global máximo aceitável é de 59.766,66 (cinquenta e nove mil e setecentos e 
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 
3.2. Os preços estimados foram obtidos através de cotação do Banco de Preços - Plataforma Nacional, 
conforme documentos em anexo aos autos.  

4.0. DA DOTAÇÃO 
4.1. Recursos do repasse constitucional do duodécimo, com a seguinte dotação orçamentária: